
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН  

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

(третий созыв) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

07.08.2025                                                                                                         № 56/19 

с. Дмитриевка 

 

О внесении изменений в решение от 20.02.2024 №06 «Об утверждении положений 

о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лицам, замещавшим 

муниципальные должности и осуществлявшим свои полномочия на постоянной 

(оплачиваемой) основе в органах местного 

самоуправления Дмитриевского сельсовета 

 

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в решение от 20.02.2024 

№06 «Об утверждении положений о пенсионном обеспечении муниципальных 

служащих и лицам, замещавшим муниципальные должности и осуществлявшим 

свои полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе в органах местного 

самоуправления Дмитриевского сельсовета», Дмитриевский сельский Совет 

народных депутатов 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение «Об утверждении положений о пенсионном 

обеспечении муниципальных служащих и лицам, замещавшим муниципальные 

должности и осуществлявшим свои полномочия на постоянной (оплачиваемой) 

основе в органах местного самоуправления Дмитриевского сельсовета». 

2. Направить указанное решение главе муниципального образования для 

подписания и официального опубликования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель сельского Совета                                                                   П.Н. Леун  



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Амурская область 

 СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН 

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е  
 

О внесении изменений в решение от 20.02.2024 №06 «Об утверждении положений 

о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лицам, замещавшим 

муниципальные должности и осуществлявшим свои полномочия на постоянной 

(оплачиваемой) основе в органах местного 

самоуправления Дмитриевского сельсовета 

 

Принято сельским Советом народных депутатов                                         07.08.2025  

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов,  
Статья 1 

Внести в решение Дмитриевского сельского Совета народных депутатов от 

20.02.2024 №06 «Об утверждении положений о пенсионном обеспечении 

муниципальных служащих и лицам, замещавшим муниципальные должности и 

осуществлявшим свои полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе в органах 

местного самоуправления Дмитриевского сельсовета», следующие изменения: 

 Приложение №2 раздел 2, пункт 2.2. в первом предложении слова: 

«Пенсия за выслугу лет устанавливается исходя из размера денежного 

вознаграждения лица» заменить на слова «Пенсия за выслугу лет устанавливается 

исходя из базового денежного вознаграждения лица» 

Статья 2 
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

2. Настоящее решение разместить в течении 10 дней со дня его принятия на 

сайте администрации Дмитриевского сельсовета и опубликовать его в сетевом издании 

«Официальный бюллетень органов местного самоуправления Свободненского района». 

 

Глава Дмитриевского сельсовета                                                                 Л.А. Чешева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Дмитриевка 

07.08.2025 года  

№ 15 

 


